~:::-:· .. ·'\. . . ·:
·:~ •:í;;-J.1 ~ BANDESAL .•. . .. ·--:-.-.-::··
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI) No. LG-288/2021
BANCO DE DESARROLLO DE LA REPUBLICA DE EL SALVADOR
Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center
Torre li, Primer Nivel, Colonia Escalón
Lugar y Fecha:
Lunes 28 de Junio
NOMBRE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE:
de 2021
EQUIPOS ELECTRONICOS VALDES S.A. DE C.V.
65 Avenidad Sur #, 1/2 Cuadra al Sur de Av. Olímpica, 3415-A,
Colonia Escalan, San Salvador, SAN SALVADOR Central EL
SALVADOR
NIT:
NRC:
Detalle del Proceso en Referencia : LG-288/2021 SUMINISTRO DE IMPRESOR PARA CAEDE SAN MIGUEL
Cantidad
Unidad
Medida
UNIDAD
Descripcion
Impresor EPSON TM-T88V Paralela/USB Negra:
Impresión térmica, velocidad 300 mm/seg, tamaño
caracteres (ancho x alto) + 1.4 mm x 3.4 mm (42
columnas)+ 1.0 mm x 2.4 mm (56 columnas),
interfase paralelo y USB, buffer: 4K bytes, rollo de
papel: 80 mm, código de barra residentes, UPC-A,
UPC-E, EAN8, EAN1 3, CODE39, CODE 93,
CODE1 28, ITF, CODABAR, PDF41 7, QRCODE,
adaptador de energía incluido.
2 años de garantía.
Precio Unitario
(lva Incluido)
377.42
TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE DOLARES CON 42/100 USO$
Los datos de facturación serán los s iguientes :
Costo Mensual
(lva Incluido)
0.00
Total USO$ :
Serán cobrados con Credito Fiscal a nombre del Banco de Desarrollo de la República de El Salvador
(Bandesal), registro fiscal No.  y Nit
Observaciones:
Valor Total
(lva Incluido)
377.42
377.42
Lugar de Entrega : Otro : Avenida Roosevell Sur No. 602, departamenlo de San Miguel (Oficinas de CAE DE BANDESAL, San Miguel).
Fecha de Entrega : E de Julio de 2021 A 02 de Julio de 2021 FORMA DE PAGO CRÉDITO 30 DIAS
Datos de los Administradores de la Orden de Compra
Nombre Conmutador: 2592-1000 Tel. Directo E-Mail
C""'A""R:-::T:-:-A-=-G=EN:-:-A:-ÁGUIRRE, KAREN IVETT karen.cartagena@bandesal.gob.sv
Para uso exclusivo de la unidad financiera institucional de BDES
Fuente de Recursos Centro de Costos
32 - Bandesal 3002 - Gerencia Administrativa
'
No. de Solicitud: 2411
Cuenta Contable
Total ...
Monto Mensual
377.42
377.42
Monto Total
377.42
377.42
cangel
Texto escrito a máquina
Versión Pública.
Según art. 30 LAIP. Se aplico
censura a datos personales.